



**PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO**

CNPJ: 25.182.983/0001-55

Proposta De Preço



PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022/DIV – PP

À

**Prefeitura Municipal de Paramoti
Comissão de Pregão**

RAZÃO SOCIAL: Eranilson A da Silva Servicos

CNPJ nº 25.182.983/0001-55

**ENDEREÇO: Rod Raimundo Pessoa de Araujo, nº 1139, Mucunã – Maracanaú/CE
CEP 61.914-035**

FONE: 85 98189 1458 E-MAIL: fbprestacaodeservicos@gmail.com

BANCO: Bradesco AGÊNCIA: 0693 CONTA: 0021752 – 2

LOTE 1 – Ar Condicionados					
ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	QTD.	UND.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DOS APARELHOS AR CONDICIONADO 9000 BTUS - Compreendendo serviço de instalação, adequação elétrica, remanejamento interno e externo reposição de peças e acessórios de instalação, reposição de Gás e trocas de peças necessárias para realização do serviço	20	SER	R\$ 525,00	R\$ 10.500,00
2	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DOS APARELHOS AR CONDICIONADO 12000 BTUS - Compreendendo serviço de instalação, adequação elétrica, remanejamento interno e externo reposição de peças e acessórios de instalação, reposição de Gás e trocas de peças necessárias para realização do serviço SER 15	15	SER	R\$ 680,00	R\$ 10.200,00
3	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DOS APARELHOS AR CONDICIONADO JANELEIRO 7500 BTUS - Compreendendo serviço de instalação, adequação elétrica, remanejamento interno e externo reposição de peças e acessórios de instalação, reposição de Gás e trocas de peças necessárias para realização do serviço SER 03	3	SER	R\$ 530,00	R\$ 1.590,00
4	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DOS APARELHOS AR CONDICIONADO 36000 BTUS - Compreendendo serviço de instalação, adequação elétrica, remanejamento interno e externo reposição de peças e acessórios de instalação, reposição de Gás e trocas de peças necessárias para realização do serviço SER 04	4	SER	R\$ 695,00	R\$ 2.780,00



**PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO**

CNPJ: 25.182.943/0001-55

Proposta De Preço



5	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DOS APARELHOS AR CONDICIONADO 18000 BTUS - Compreendendo serviço de instalação, adequação elétrica, remanejamento interno e externo reposição de peças e acessórios de instalação, reposição de Gás e trocas de peças necessárias para realização do serviço	1	SER	R\$ 699,00	R\$ 699,00
6	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DOS APARELHOS AR CONDICIONADO 24000 BTUS - Compreendendo serviço de instalação, adequação elétrica, remanejamento interno e externo reposição de peças e acessórios de instalação, reposição de Gás e trocas de peças necessárias para realização do serviço	1	SER	R\$ 748,00	R\$ 748,00
VALOR TOTAL ESTIMADO :	R\$ 26.517,00				

LOTE 02 - Bebedouros					
ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	QTD.	UND.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DOS BEBEDOUROS COM 02 TORNEIRAS - Compreendendo serviço de adequação elétrica, remanejamento interno e externo reposição de peças, reposição de Gás e trocas de peças necessárias para realização do serviço	11	SER	R\$ 270,00	R\$ 2.970,00
2	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DOS BEBEDOUROS COM 04 TORNEIRAS - Compreendendo serviço de adequação elétrica, remanejamento interno e externo reposição de peças, reposição de Gás e trocas de peças necessárias para realização do serviço	4	SER	R\$ 365,00	R\$ 1.460,00
3	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DOS BEBEDOUROS GELAGUA - Compreendendo serviço de adequação elétrica, remanejamento interno e externo reposição de peças, reposição de Gás e trocas de peças necessárias para realização do serviço SER 04	17	SER	R\$ 332,00	R\$ 5.644,00
VALOR TOTAL ESTIMADO :	R\$ 10.074,00				



**PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO**

CNPJ: 26.182.983/0001-55

Proposta De Preço



LOTE 03 - Freezers					
ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	QTD.	UND.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DOS FREEZER 02 PORTAS - Compreendendo serviço de adequação elétrica, remanejamento interno e externo reposição de peças , reposição de Gás e trocas de peças necessárias para realização do serviço	9	SER	R\$ 395,00	R\$ 3.555,00
2	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE FREEZER - Compreendendo serviço de adequação elétrica, remanejamento interno e externo reposição de peças, reposição de Gás e trocas de peças necessárias para realização do serviço	25	SER	R\$ 456,00	R\$ 11.400,00
VALOR TOTAL ESTIMADO :	R\$ 14.955,00				

LOTE 04 - Geladeiras					
ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	QTD.	UND.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE GELADEIRA - Compreendendo serviço de adequação elétrica, remanejamento interno e externo reposição de peças, reposição de Gás e trocas de peças necessárias para realização do serviço	27	SER	R\$ 455,00	R\$ 12.285,00
2	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE GELADEIRA DUPLEX - Compreendendo serviço de adequação elétrica, remanejamento interno e externo reposição de peças, reposição de Gás e trocas de peças necessárias para realização do serviço.	2	SER	R\$ 455,00	R\$ 910,00
VALOR TOTAL ESTIMADO :	R\$ 13.195,00				

LOTE 05 - Ventilador					
----------------------	--	--	--	--	--



**PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO**

CNPJ: 25.182.983/0001-55

Proposta De Preço



ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	QTD.	UND.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DOS VENTILADOR TIPO TUFÃO - Compreendendo serviço de adequação elétrica, remanejamento interno e externo reposição e trocas de peças necessárias para realização do serviço	184	SER	R\$ 185,00	R\$ 34.040,00
VALOR TOTAL ESTIMADO :	R\$ 34.040,00				

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 98.781,00 (NOVENTA OITO MIL SETECENTOS E OITENTA UM REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

O licitante DECLARA que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhista, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Maracanaú/CE, 05 de Setembro de 2022

Eranilson Alves da Silva

Eranilson Alves Da Silva

CPF nº 066.080.483-27

Declarante

25.182.983/0001-55
ERANILSON A DA SILVA SERVIÇOS
Rod. Raimundo Pessoa de Araújo, 1139
Mucunã - CEP: 61.914-035
IE: 06.785.036-7
MARACANAÚ - CEARÁ

25.182.983/0001-55
ERANILSON A DA SILVA SERVIÇOS
Rod. Raimundo Pessoa de Araújo, 1139
Mucunã - CEP: 61.914-035
IE: 06.785.036-7
MARACANAÚ - CEARÁ